АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2020 №67/76.007
                                                                   ст. Евсино
Об ограничении скоростного режима по автомобильным дорогам общего пользования местного значения
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» в редакции ст.1 п.1 Федерального закона от 21 апреля 2011 года №69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 13  Федерального закона от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», п. 5 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании многочисленных обращений жителей  д. Ургун, администрация Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить скоростной режим транспортных средств  до 30 км/ч по автомобильным дорогам местного значения д. Ургун.
2. Заместителю главы администрации Л.А. Журунову:

2.1. организовать работу по изготовлению, согласованию и установке дорожных знаков 3.24 «Ограничение максимальной скорости» для установки  на автомобильных дорогах местного значения д. Ургун;

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации Евсинского сельсовета.
Глава

Евсинского сельсовета                                                                            А.И.Колотий